

سید حسن نصرالله: ما موشک ها را در بندر بیروت قرار ندادیم

تهران (پانا)- دبیرکل حزب الله لبنان گفت: ما موشک ها را نه در بندر بیروت و نه در نزدیکی ایستگاه گاز قرار ندادیم.

به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه العهد، سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب و ZWNJ؛ الله لبنان امروز، سه و ZWNJ؛ شنبه ضمن تسلیت به ملت و دولت کویت به مناسبت درگذشت صباح الاحمد الصباح امیر کویت گفت: لبنان هرگز نقش شخص او در پایان دادن به جنگ داخلی کشور، جنگ ژوئیه و بازسازی لبنان را فراموش نمی و ZWNJ؛ کند و ما نیز موضع شریف کویت در حمایت از قدس و فلسطین را فراموش نمی و ZWNJ؛ کنیم.

سید حسن نصرالله تاکید کرد: کویت موضع شریف خود را در قبال قدس و فلسطین در نقطه مقابل قطار عادی سازی حفظ کرده است.

دبیرکل حزب و ZWNJ؛ الله لبنان در ادامه تاکید کرد: از تلاش و ZWNJ؛ های ارتش لبنان تشکر می و ZWNJ؛ کنیم و به خانواده و ZWNJ؛ های شهدای ارتش در مبارزه با تروریسم تسلیت می و ZWNJ؛ گوئیم و از موضع مردمی در شمال و همبستگی مردم با ارتش و نیروهای امنیتی تقدیر می و ZWNJ؛ کنیم. مقادیر سلاح و ZWNJ؛ هایی که از این گروه و ZWNJ؛ ها کشف و ضبط شده امری خطرناک است. گروه و ZWNJ؛ های مختلفی در شمال لبنان و تشکیل و مجهز به سلاح شده و ZWNJ؛ اند که می و ZWNJ؛ خواستند برای عملیات نظامی گسترده آماده شوند.

او خاطرنشان کرد: ارتش دشمن همچنان در بالاترین سطح آماده باش است و این طولانی و ZWNJ؛ ترین دوره و ZWNJ؛ ای است که ارتش اشغالگر در چنین وضعیت آماده و ZWNJ؛ باش است و سربازانش از مقرها تکان نمی و ZWNJ؛ خورند.

سید حسن نصرالله یادآور شد: واشنگتن تلاش می و ZWNJ؛ کند حضور خود در منطقه را با عنوان ائتلاف بین و ZWNJ؛ المللی مقابله با داعش توجیه کند؛ داعشی که به دنبال احیای آن در منطقه است. ما بارها نسبت به تلاش و ZWNJ؛ های احیای داعش در عراق و سوریه هشدار دادیم و طبیعی است که مقدمات در لبنان برای توجیه بقای آمریکا در منطقه آغاز شود.

دبیرکل حزب و ZWNJ؛ الله لبنان تاکید کرد: ما اوضاع را دنبال و صبر پیشه کردیم مهم این است که هدف را محقق کنیم و در روزها و هفته و ZWNJ؛ های آینده خواهیم دید چه پیش خواهد آمد. نتانیاهو ادعا می و ZWNJ؛ کند حزب و ZWNJ؛ الله موشک و ZWNJ؛ ها را در مکانی نزدیک ایستگاه گاز ذخیره می و ZWNJ؛ کند. روابط عمومی حزب و ZWNJ؛ الله به زودی رسانه و ZWNJ؛ ها را برای حضور و بازدید از مکانی که نتانیاهو مدعی است موشک و ZWNJ؛ ها در آنجا انبار شده و ZWNJ؛ اند، دعوت خواهد کرد تا دروغ او معلوم شود و مستقیماً این بازدید پخش خواهد شد. روابط عمومی حزب و ZWNJ؛ الله راس ساعت ۱۰ شب بازدید رسانه و ZWNJ؛ ای از منطقه الجناح - الازاعی ترتیب می و ZWNJ؛ دهد تا حقیقت ماجرا مشخص شود و وضعیت آنجا را همه بدانند و ادعاهای دورغین نخست وزیر دشمن برملا شود.

این رهبر مقاومت لبنان اشاره کرد: ما موشک و ZWNJ؛ ها را نه در بندر بیروت و نه در نزدیکی ایستگاه گاز قرار ندادیم و به خوبی می و ZWNJ؛ دانیم کجا باید موشک و ZWNJ؛ هایمان را قرار دهیم. این کار ما برای این است که لبنانی و ZWNJ؛ ها نسبت به نبرد واقف باشند. ما موشک و ZWNJ؛ هایمان را بین خانه و ZWNJ؛ ها قرار نمی و ZWNJ؛ دهیم.

او در ادامه خاطرنشان کرد: طرح فرانسه منتشر شد و همه این طرح را تایید کردیم و گفتیم از آن حمایت می و ZWNJ؛ کنیم و گام اول معرفی نخست وزیر بود. تلاش و ZWNJ؛ ها شروع شدند و فراکسیون و ZWNJ؛ های پارلمانی برای توافق بر سر معرفی سعد حریری یا هر کسی که او معرفی می و ZWNJ؛ کند رایزنی کردند در این حین باشگاه چهار نخست وزیر پیشین تشکیل شد.

ما با معرفی مصطفی ادیب بدون هیچ مشکل و پیچیدگی‌ها و موافقت کردیم تا این دولت توافق همه را به دست بیاورد.

سید حسن نصرالله تاکید کرد: کسی به نخست وزیر مکلف گفت دست به مذاکرات خواهد زد اما هیچ تماسی با فراکسیون‌ها و پارلمانی و رئیس‌جمهوری برقرار نکرد. ادیب با رئیس‌جمهوری مشورت نکرد و پرونده آماده شده را تقدیم او کرد و در حالی که مهمترین اختیارات رئیس‌جمهوری مشارکت در تشکیل دولتی بود که سقوط می‌کند. فرانسوی‌ها باید متوجه باشند مهمترین اختیارات رئیس‌جمهوری صادر خواهد شد. کسانی که با ما درباره دولت مذاکره می‌کردند ادیب نبود بلکه سعد حریری بود. باشگاه نخست‌وزیران سابق می‌خواست پست‌ها توزیع شوند و وزیران معرفی شوند. ما تنها از معرفی وزیران و شیوه توزیع پست‌ها بر طوایف مطلع شدیم. ما شیوه تعامل از طریق معرفی تمامی وزیران بدون پرسیدن نظر فراکسیون‌های پارلمانی را رد کردیم. ما آنچه به ما مطرح شد را رد کردیم زیرا خطری بر کشور است و غیرقابل بحث است. ما گفتیم نخست وزیر می‌تواند اسامی وزیران را بررسی و رد کند و این بر اختیارات نخست وزیر می‌افزاید. از سال ۲۰۰۵ تا امروز عرف این بوده بین نخست وزیر و فراکسیون‌های پارلمانی بر سر پست‌ها و معرفی وزیران که هر فراکسیونی وزیری داشته باشد، توافق وجود داشته باشد. او افزود: در مذاکرات حول دولت با بررسی بر سر عدم حزبی بودن وزیران و امور دیگر به منظور تسهیل روند تشکیل دولت توافق کردیم. می‌خواهند عرف‌های جدید بر ما تحمیل کنند که بر خلاف قانون اساسی و به نفع برخی طرف‌هاست که نماینده اکثریت نیستند. آنچه درباره موضوع دولت به ما مطرح شد برخلاف عرف‌های چند ساله در لبنان بود. زمانی که سوال کردیم آیا طرح فرانسه شامل طرح باشگاه نخست‌وزیران سابق می‌شود گفته شد این‌گونه نیست. طرح فرانسه شامل تعداد وزیران و چرخشی بودن پست‌ها و طرفی که پست‌ها را توزیع می‌کند و معرفی وزیران نیست.